PINET

FICHES INVISIBLES RENFORCEES
POUR PORTE EPAISSEUR MAXI 26 MM
- OUVERTURE 90°

85-7-2334

Ces fiches se montent a gauche ou a droite avec ergot de centrage empéchant tout
basculement pendant le montage.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (longueur)

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

D (diametre broche ou fil)

Finition

80 mm
inox 304
427 g
62 mm
4 mm

8

brut



52-62
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